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1 Wed 16 Aug 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

198510172015105101; Arsi,

S.P., M.Si

2 Mon 21 Aug 2023 2PM - 3:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

198510172015105101; Arsi,

S.P., M.Si

3 Mon 28 Aug 2023 1PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

198510172015105101; Arsi,

S.P., M.Si

4 Mon 4 Sep 2023 12:30PM - 2:30PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

198510172015105101; Arsi,

S.P., M.Si

10 Arsi , SP, M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

5 Mon 11 Sep 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

198510172015105101; Arsi,

S.P., M.Si

6 Wed 20 Sep 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

Dr. Ir. Lidwina Ninik S., M.Si.

7 Wed 27 Sep 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

Dr. Ir. Lidwina Ninik S., M.Si.

8 Wed 4 Oct 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

Dr. Ir. Lidwina Ninik S., M.Si.

9 Wed 11 Oct 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

Dr. Ir. Lidwina Ninik S., M.Si.

10 Wed 18 Oct 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

Dr. Ir. Lidwina Ninik S., M.Si.

11 Wed 25 Oct 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si

12 Mon 30 Oct 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si

13 Wed 8 Nov 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si

14 Wed 15 Nov 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si
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# Date Time Type Description Actions

15 Mon 20 Nov 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si

16 Wed 29 Nov 2023 12:30PM - 2:20PM

Group: 2324-01-

PAG1101-L07

Proteksi Tanaman B

19820802008111001 ; Dr.

Fitra Gustiar, SP. M.Si

Choose... OK

◄ Daftar Hadir Kls Proteksi

Tanaman A
Jump to...

TUGAS PROTEKSI TANAMAN

PERTEMUAN KE-1 ►

Daftar Hadir Kls
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Tanaman B
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Topic 4

Topic 5

Topic 6

Topic 7

Topic 8

Topic 9

Topic 10

Topic 11

Topic 12

Topic 13

Topic 14

Topic 15

Topic 16

2324-01-PPT 2105

KOLEKSI SERANGGA

2324-01-PPT 22315

KOLEKSI SERANGGA

2324-01-PER 37115

KEWIRAUSAHAAN

2324-01-PPT11115

Entomologi

2324-01-PPTPPT 21115

Dasar-Dasar

Perlindungan Tanaman

2324-01-PPT3103

Budidaya Ulat Sutera
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Pengendalian Hama dan

Penyakit Ter...

2324-01-PPT2102

Ekologi Serangga

2324-01-PPT2001
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